PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «14»  февраля  2020 г.                                                                                     № 16
	О регистрации изменений в  Устав территориального общественного самоуправления д. Березино «Дружные соседи»  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 20 декабря 2018 года № 176-з «О преобразовании муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области», протоколом собрания граждан по внесению изменений в Устав от 05.02.2020 и заявлению о внесении изменений в Устав от 05.02.2020, Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать изменения в  Устав территориального общественного самоуправления д. Березино «Дружные соседи»  Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
          2. Внести сведения  об изменениях в  Устав территориального общественного самоуправления  д. Березино «Дружные соседи»   Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области в реестр территориального общественного самоуправления Любавичского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
          3. Настоящее постановление вступает в силу  после официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
                                 В.В. Савинене